
Firma Persoana de contact E-mail 

Ada & Roby Consulting SRL Iancu Cristi - Director General - 0723274122 office@adarobyconsult.ro; 

SSAA DDSOMR MANAGEMENT PROCONSULT Stoian Sorin - 0767171668 office@addsor.ro; 

Total Pan Consult SRL Madalina Lican - consultant 0722242456 madalina.lican@totalpanconsult.ro; 

Field Survey SRL Sandu Cosmin - Director General - 0751222591 office@fieldsurvey.ro; 

Creativ Brebenel Proiect SRL Brebenel Cristian George - administrator - 0253213111 creativ brebenel@yahoo.com; 

Holmed Consultanta SRL 
 
Horia Leibovici- administrator- 0736.590.000 holmed@holmed.com 

NEW PROIECT INVEST SRL Darius Iliescu - director general- 0766579072 darius.iliescu@gmail.com 

ECOSYSTEM EXPERT SRL SRL Darius Iliescu - director general - 0766579072 darius.iliescu@gmail.com 

MENADA PROD SRL Mateescu Ioana - Administrator/ 0731787441 mateescurobert@yahoo.com 

Madival Proiect Consulting SRL Vlad Floarea - Administrator - 0741/973428 office@madivalconsulting.ro 

Asociatia pentru Sanse Egale Gherghesan Corina – Administrator – 0723/863112 office@sanseegale.eu 

TTL PLANNING SRL 
 
Mitroi  Ionut Sorin -  Administrator –  0724.049.785   
 

 
Administrat
or  

 

office@ttlplanning.ro 

NOVA CONSULT SRL Crișu Traian - Director de Programe, tel 0744646537 traian_crisu@yahoo.com 

EUROPROIECT SRL Maria Letitia Nedelschi Diculescu, tel: 0722.229.461 Sc_europroiect@yahoo.com 
KONIC NAPOCA MANAGEMENT ROMÂNIA 
 Dacian Puștea, tel: 0728.827.438 dacian.pustea@knm.ro 

KONIC MANAGEMENT SRL  Dacian Puștea, tel: 0728.827.438 dacian.pustea@knm.ro 

NAPOCA MANAGEMENT SRL Diana Glogor, tel: 0371.356.521, 0740.170.131 diana.gligor@knm.ro 
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SAB CONSULTING  Bogdan Stoian, tel: 0728.305.601 office@sabconsulting.ro 

EURO JOBS SRL Elena Ianosi, 0728306796, 0729624253, 0767970968 

office@euro-jobs.ro, elena.ianosi@euro-jobs.ro, 
maria.gaman@euro-jobs.ro, iulian.opris@euro-
jobs.ro 

TOTALBUSINESS LAND Iulaina Gabriela Puia, tel 0760298435 consultanta@tblgrup.ro 

RITEVAS COM SRL Diaconu Doica, 0770214070 officemateescu@gmail.com 

A&I FLASH CONSULTING CENTRE SRL Firu Alexandru, 0766712592 flash.consultanta@gmail.com 

ALFA CUBE CONSULTING Alina Firut, 0772172773 alfacube.consulting@gmail.com 

EGM SOFTWARE TECHNOLOGY SRL Egumenide Teodor, 0755631065 contact@1click2go.ro 

CORPORATE CONSULTING SRL Marian Nicu, 0722891021 mariannicu@gmail.com 

MC URBAN ENGINEERING Marian Negulescu, 0732727279 office@europroiecte.ro 

YOR CLAU ALPIN SRL Claudiu Iordache, 0741038729 yordache.claudiu@gmail.com 

MOTOR INVEST SRL Schiligiu Alin, 0768662565 motor.invest@yahoo.com 

MARKO LEADER TEAM SRL Olaru Camelia, 0745066220 marko_leader@yahoo.com 

NEW PROIECT INVEST SRL Iliescu Raluca Magdalena, 0784222712 newproiectinvest2017@gmail.com 

POWER GRID CONSULTING SRL POPESCU ADELINA, 0749088633 power.grid.mh@gmail.com 
PARTENER MERCURIAL CONSULTING 2021 
SRL Lambru Vasile, 0792502320 vasilelambru@yahoo.com 

DADY MIH CONSULTING SRL Mihalache Adrian, 0745081991 
 
dady.consult@gmail.com 
 

EXPERT LOAN SRL STANICA IOAN, 0721284042 office.expertloan@gmail.com 
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EVEX CONSULTING S.R.L Mădălina Pavăl, 0723341518 madalina.evexsrl@gmail.com 

FOREVER PROJECT CONSULTING SRL Popa Mariana, 0746688924 foreverprojectconsulting@gmail.com 

ALGORITHM PROJECT CONSULTING SRL 
Vasilică Daniela-Teodora, 0746688924 
 algorithmprojectcon@gmail.com 

GOODWILL CONSULTING GWC SRL Barna Simona, 0756-044.808 office@gwcmail.ro 

CRIUS CONSULTING SRL Ioana Monica Panescu, 0758 057 018 monica.panescu@crius.ro 

RAZVAN CONCEPT S.R.L. CĂBĂLĂU RĂZVAN, 0720387189 contact@axrconsulting.ro 

Kloth Dynasty SRL Ivascu Teodor, 0749043371 office@klothinvest.ro 

REI INTERNATIONAL CONSULTING SRL Burdan Mircea Gena Roxana, 0755 046 434 office@reigrup.ro 

CARACTER TRADING SRL Balan Daniel, 0745127382 danielbalanstatup@gmail.com 

KVB Consulting & Engineering SRL Laura Dobrescu, 0737.137.777 laura.dobrescu@ccat.ro 

CCAT SOLUTION GRUP SRL Laura Dobrescu, 0737.137.777 laura.dobrescu@ccat.ro 

 


